
Id: ZZVJVIEDHVMXEPZQZJTNXTVZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/157/2011
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały VI/75/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia 
warunków, zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 
sportowych dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym rangi Mistrzostw Polski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 31 ust. 3 w 
zw.  z art.  31  ust.  1 i  2 ustawy  o sporcie  z dnia  25  czerwca  2010  r.  (Dz.U. Nr  127,  poz.  857).  Po  konsultacjach 
z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w ar.3  ustawy  o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Rada Miasta Wisły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić  dotychczasowe  brzmienie  ust.  1 w  §  1 załącznika  do  Uchwały  VI/75/2011  Rady Miasta Wisły 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. o treści: "Stypendium (w formie pieniężnej) może być przyznane na okres nie dłuższy 
niż  12  miesięcy  w danym  roku  budżetowym  i wypłacane  w miesięcznych  transzach,  do  10  –  dnia  każdego 
miesiąca.  Dopuszcza  się  możliwość  kumulowania  transz"  i nadać  mu  nowe  brzmienie: "Stypendium  w formie 
pieniężnej przyznawane jest od pierwszego stycznia danego roku budżetowego, na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy 
i wypłacane co miesiąc." 

§ 2. Uchylić  dotychczasowe  brzmienie  ust.  1 w  §  4 załącznika  do  Uchwały  VI/75/2011  Rady Miasta Wisły 
z dnia  28  kwietnia  2011  r.  o treści:  „Ustala  się  kwotę  bazową  w wysokości  300,00zł  (słownie:  trzysta  złotych 
00/100).”  i nadać mu nowe brzmienie: „Ustala się kwotę bazową w wysokości 300,00zł (słownie:  trzysta złotych 
00/100) miesięcznie” 

§ 3. Pozostałe  zapisy  Uchwały  nr  VI/75/2011  Rady Miasta Wisły  z dnia  28  kwietnia  2011  r.  pozostają  bez 
zmian. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisły. 

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Podżorski


